

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 61796141

Data publicarii 07.10.21 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 1.258,90 RON - 1.258,90 RON

Descriere: 1 CARTOFI DULCI EG CAL.I LOT 04.10 3.80 KG 6.5000 24.70 2.22 -----
----- 2 ROSII TR LOT 9-108 KG 15.00 5.0000 75.00 6.75 -----
----- 3 DOVLECEI ROM LOT 29.09 KG 5.80 4.0000 23.20
2.09 ----- 4 ARDEI IUTE ROM LOT 05.10 KG
2.00 7.0000 14.00 1.26 ----- 5 MARAR
ROM LOT 04.10 KG 1.00 30.0000 30.00 2.70 -----
----- 6 CEAPA ALBA A CAL.I LOT 3419 60.00 KG 2.1000 126.00 11.34 -----
----- 7 TELINA OL CAL.I LOT 16909 60.00 KG 4.0000 240.00
21.60 ----- 8 VARZA ROM CAL.I LOT 05.10
100.00 KG 2.1000 210.00 18.90 ----- 9
ARDEI GRAS ROSU NL CAL.I LOT 04.10 20.00 KG 7.0000 140.00 12.60 -----
----- 10 ARDEI KAPIA ROSU AL CAL.I LOT 2020 10.00 KG 6.0000
60.00 5.40 ----- 11 ZUCCHINI UNG LOT
01.10 KG 2.00 6.0000 12.00 1.08